dans les actes de donation aux monastères : exemplier 

Date Monastère 
bénéficiaire Clauses Référence 

800 S. Emeterio 
de Taranco 

Ita tradimus et confirmamus per hanc scripturam 
omnem nostram facultatem […] ad ecclesia Sancti 
Emeteri et Celedoni de Taranco, ut sint in auxilio 
servis Dei et peregrinorum vel ospitum qui hic viverint 
comuniter cum illis vivant. Tale constituimus tenorem, 
ut omni anno tribus vicibus non desistant missas 
cantare pro his qui hereditatibus posuerunt, ut notum 
sit officium ab omnibus 

CSM 1, p. 11 

867 S. Vicente de 
Almerezo 

Ego ipsi suam obedientiam exibere in uestra tamen 
festiuitate pro anime mee remedium luminaria offerant 
et qui in quantum uoluerit bucellam pauperibus et 
elemosinam prebeant […]. Alia uero res mea […] mei 
germani siue suprini in meas missas expendant, et 
sacerdotibus per eglesias uel pauperibus tribuat  

LCFA 1, doc. 
4, p. 57-58 

870 S. Miguel de 
Negrello 

et in die sancti Michaelis que est repromissionis noster 
ipso die memorie nostre scient in memoribus eorum 
unde mercedem accipient ante tribunal Domini nostri 
Ihesu Christi 

DEPA 2, doc. 
95, p. 54 

889 S. Salvador 
de Anoya 

et si illis Deus inspirauerit post obitum meum semper 
me indignum Beati presbiteri in memoria abeant, et 
meos dies sanctos et meos anniuersarios obsequium 
faciant, ut ante Deum mercedem accipiant, vnde 
abeam refrigerium in anima mea et illi exinde ante 
Deum condemnati non sciant 

CDMC 1, doc. 
7, p. 68 

904 S. Martín de 
Rosende 

ut annis singulis recurrentis per manus sacerdotis que 
in ipsum dedigatum locum Sancti Martini electus fuerit 
et sacerdotio fungerit et Domino offerit illic 
concurrant cum cuncta [lacune] pro ipso diem festo 
pane afluonem [lacune] abundanter ad ipsos 
sacerdotes, pauperes, perecrinos et omnem 
indigentium ubi [lacune] Sancti Martini episcopi, 
Sancti Iacobi apostoli, Sancte Marine, Sanctorum 
Petri et Pauli et Sancti Georgi, et meos anniuersarios 
que ibidem fuerint omnia in quamtum potuerint 
adimpleant  

TSJS, doc. S-
1, p. 441  

927 S. Pedro de 
Sorga 

Ita tales sacerdotes ibidem esse uibeatis qui in uitam 
sanctam perseuerent et uotum meum et de uiro meo 
Placentio uel filiis nostris in diem Natiuitatis Domini 
sacram oblationem per singulos annos Domino 
offerant et in sacerdotibus et pauperibus bucellam 
panis et uini quantum uires abuerint distribuant, vnde 
nobis Domino propitiante eueniat mercedis cumulum 
et glorie premium 

CDMC 1, doc. 
27, p. 92 
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936 Abellar pro remedium anime mee et ablutione meorum 
facinorum, cereum et oblationem baselice Dei 
perferant, in natalicio sancti Iacobi Apostoli et sancte 
Eolalie uirginis